1

上海市光华中西医结合医院所需手术吊

塔和无影灯、监护系统等一批医疗设备

公开招标项目的合同

合同统一编号： 11N42500584320252601

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市光华中西医结合医院

地址：上海市长宁区新华路 540 号

邮政编码：

电话：62805833

传真：

联系人：王佳毅

乙方：上海三益医疗用品有限公司

地址：上海市杨浦区宁国路 199号 2101－2110室

邮政编号：

电话：021-51255962

传真：

联系人：顾英

2

开户银行：建行上海平凉路支行

账号：31050175420000000547

本合同价格为 1772000元整（壹佰柒拾柒万贰仟元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

本项目采购人与中标成交供应商按照国家法律法规、招标文件、中标成交供应商

的投标响应文件，结合本项目实际情况，签订合同。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：顾英（女）

合同签订点:网上签约

		2025-09-30T15:52:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-09T14:00:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。